
 

 

1 
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2024 

   
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Datë 31/01/2024. 

Drejtuar: “Elton Fejzulla” PF me nr. Nipt M23403404L  

Adresa: Fier Lagjia Kastriot, Rruga Mico Plaka; Nd.32; H. 7; Ap. 25; Fier; 9301 

9301. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: me REF-91935-12-21-2023. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për sinjalistikën rrugore”. 

Afati: 45 (dyzet e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

  Operatori ekonomik “Elton Fejzulla” PF  me nr. nipt-i  M23403404L ofron 

vlerën sipas preventivit 2,252,565 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Shoqëria “SARK” sh.p.k    me nr. nipt-i  L61713009Q  ofron vleren sipas 

preventivit 1,700,000 (një milion e shtatëqind  mijë)  lekë pa TVSH. 

 

 “R.S & M” sh.p.k  me nr. nipt-i  K52531415H ofron vleren sipas preventivit -

(nuk ka dorëzuar formular oferte) ---- lekë pa TVSH. 
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OE të skualifikuar: 
 

 O.E. “SARK” sh.p.k    me nr. nipt-i  L61713009Q  ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë: 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.4 të përcaktuar në DST dorëzimi i mostrave, 

nuk keni dorëzuar mostra pranë autoritetit kontraktor bashkia Patos. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.5 të përcaktuar në DST ku kerkohet paraqitja e 

katalogut të prodhuesit si dhe skedën teknike.  

 O.E. “R.S & M” sh.p.k me nr. nipt-i  K52531415H  ka mungesë të 

dokumentacionit si më poshtë: 

 Mungon Formulari Permbledhes i Vetëdeklarimit. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.2 të përcaktuar në DST ku kërkohet garancia 

një vjecare per produktet e ofertuara. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.3 te përcaktuar në DST ku kërkohet deklarite 

per furnizimin e mallrave. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.4 të përcaktuar në DST dorëzimi i mostrave, 

nuk keni dorëzuar mostra prane autoritetit kontraktor bashkia Patos. 

 Nuk plotëson kriterin nr. 2.3.5 të përcaktuar në DST ku kërkohet paraqitja e 

katalogut të prodhuesit si dhe skedinën teknike. 

 Mungon Formulari i Sigurimit te Ofertës sipas Shtojcës 3. 

 Mungon Formulari ofertës ekonomike. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria “Elton 

Fejzulla” PF me nr. Nipt M23403404L me adresë: Fier Lagjia Kastriot , Rruga Mico 

Plaka; Nd.32; H. 7; Ap. 25; Fier; 9301 9301., ofron vlerën sipas preventivit 2,252,565 

(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH] totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja 

“Naftëtari”, Rruga “ Unaza” me nr. kontakti (0686228214) sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës 

brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83, të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                     JO   X 

  

 
Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 
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PO            JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë). 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


